
Sheet1

Page 1

UK Briis kontrollujumine  
29.november 2021 Nõmme ujula 25 m

25 m vabaujumine

Tütarlapsed

1 Saar,Renate 2012 19,16

2 Rang,Annabel 2011 21,10

3 Kabin,Keit 2012 22,37

4 Jõesar,Kelly 2012 23,81

5 Kõiv,Liisi-Maria 2012 24,60

6 Saar,Elise 2013 24,92

7 Kuri,Karola 2014 27,92

8 Kullerkupp,Saskia 2014 29,50

9 Erm,Helena 2013 31,74

10 Mõsak,Maimu Leene 2013 32,34

11 Randrüüt,Elsa 2013 32,91

12 Ojasalu,Juuli 2013 33,95

13 Pallo,Elsa 2014 34,23

14 Treial,Mirtel 2013 34,79

15 Soodla,Nora 2014 36,03

16 Daniel,Aleksandra 2013 36,67

17 Mänd,Nora 2014 39,73

18 Nuka,Keidi 2014 41,73

19 Kupits,Kairit 2013 47,39

20 Sahtel,Saara 2013 1.27,28

Poeglapsed

1 Miller,Norman 2012 18,42

2 Vitsut,Kristofer 2013 20,40

3 Pelt,Kustav 2012 20,90
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4 Liiv,Stg A. 2012 23,02

5 Soodla,Rasmus 2012 23,03

6 Sein,Samuel 2012 23,67

7 Kullerkupp,Kasper 2013 23,99

8 Taveter,Oliver 2012 24,18

9 Pauklin,Robin 2013 25,26

10 Roosiaas,Aron 2013 26,53

11 Kont,Henrik 2013 26,59 58,24

12 Põldmäe,Evan 2012 26,59

13 Kuusik,Fred 2013 27,11

14 Kamenik,Indrek 2013 27,15

15 Jõe,Lennart 2014 28,53

16 Tael,Paul 2013 28,53

17 Oja,Jason 2013 28,71

18 Kipper,Oskar 2013 30,03

19 Sillat,Sebastan 2013 31,59

20 Lumila,Jasper 2014 32,57

21 Rang,Sebastan 2014 33,19

22 Sein,Simon 2014 34,04

23 Raus,Ragnar 2014 34,96

24 Kirs,Kasper 2014 35,09

25 Soodla,Trevor 2014 35,23

26 Järvela,Jasper 2013 36,64

27 Linnukütt,Luka 2013 37,35

28 Reitel,Tõiv 2014 39,61

29 Matjushin,Kerman 2013 40,21

30 Loigom,Kaarel 2014 40,94

31 Metsmaa,Marten 2014 41,73

32 Raue,Karl Ludvig 2013 42,29
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25 m seliliujumine

Tütarlapsed

1 Saar,Renate 2012 21,45

2 Rang,Annabel 2011 25,06

3 Jõesar,Kelly 2012 25,69

4 Kabin,Keit 2012 26,13

5 Saar,Elise 2013 27,80

6 Kullerkupp,Saskia 2014 29,13

7 Kõiv,Liisi-Maria 2012 29,70 

8 Randrüüt,Elsa 2013 31,60

9 Kuri,Karola 2014 32,56

10 Mõsak,Maimu Leene 2013 32,62

11 Erm,Helena 2013 34,71

12 Pallo,Elsa 2014 36,10

13 Daniel,Aleksandra 2013 36,26

14 Ojasalu,Juuli 2013 38,07

15 Lilbok,Meril 2013 45,74

16 Sahtel,Saara 2013 53,06

Poeglapsed

1 Miller,Norman 2012 21,04

2 Vitsut,Kristofer 2013 24,11

3 Pelt,Kustav 2012 24,84

4 Soodla,Rasmus 2012 25,19

5 Taveter,Oliver 2012 25,22

6 Kullerkupp,Kasper 2013 25,31

7 Kont,Henrik 2013 25,53

8 Sein,Samuel 2012 27,13

9 Pauklin,Robin 2013 28,30

10 Liiv,Stg A. 2012 28,67
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11 Roosiaas,Aron 2013 29,30

12 Jõe,Lennart 2014 29,55

13 Tael,Paul 2013 30,56

14 Järvela,Jasper 2013 30,63

15 Põldmäe,Evan 2012 31,31

16 Kipper,Oskar 2013 31,44

17 Kuusik,Fred 2013 31,91

18 Kamenik,Indrek 2013 33,44

19 Metsmaa,Marten 2014 34,46

20 Sillat,Sebastan 2013 36,99

21 Linnukütt,Luka 2013 38,59

22 Kirs,Kasper 2014 41,00

23 Matjushin,Kerman 2013 41,08

24 Loigom,Kaarel 2014 41,91

25 Rang,Sebastan 2014 43,87

26 Lelumees,Robin 2014 49,47

27 Toom,Tamur 2014 1.01,06

50 m vabaujumine

Tütarlapsed

1 Paidre,Sofia 2011 36,02

2 Metsur,Karolin 2011 37,93

3 Sell,Simona 2012 39,94

4 Roone,Eva Mai 2011 41,83

5 Kabin,Ariane 2010 41,95

6 Sillat,Tuuli 2010 46,36

7 Eelrand,Romi 2011 47,64

8 Rang,Annabel 2011 49,08

9 Saar,Elise 2013 1.04,10

Poeglapsed
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1 Rebane,Mark 2010 32,60

2 Shustrov,Sevastan 2010 35,05

3 Miller,Norman 2012 40,45

4 Pelt,Kustav 2012 46,32

5 Vitsut,Kristofer 2013 48,80

6 Sein,Samuel 2012 56,67

7 Soodla,Rasmus 2012 1,01,00

8 Kont,Henrik 2013 1.01,48

9 Kipper,Oskar 2013 1.09,60

50 m seliliujumine

Tütarlapsed

1 Paidre,Sofia 2011 43,73

2 Metsur,Karolin 2011 45,95

3 Sell,Simona 2012 47,04

4 Kabin,Ariane 2010 50,17

5 Roone,Eva Mai 2011 51,20

6 Eelrand,Romi 2011 53,50

7 Sillat,Tuuli 2010 56,13

8 Rang,Annabel 2011 57,64

9 Saar,Elise 2013 1.02,72

10 Soodla,Nora 2014 1.14,67

11 Treial,Mirtel 2013 1.17,36

12 Nuka,Keidi 2014 1.20,60

13 Kupits,Kairit 2013 1.21,74

14 Mänd,Nora 2014 1.30,73

Poeglapsed

1 Rebane,Mark 2010 38,33

2 Shustrov,Sevastan 2010 40,04

3 Miller,Norman 2012 47,10
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4 Pelt,Kustav 2012 54,32

5 Vitsut,Kristofer 2013 54,50

6 Kont,Henrik 2013 58,24

7 Sein,Samuel 2012 1.00,72

8 Soodla,Rasmus 2012 1.01,36

9 Lumila,Jasper 2014 1.07,74

10 Sein,Simon 2014 1.09,12

11 Reitel,Tõiv 2014 1.17,99

12 Raue,Karl Ludvig 2013 1.32,50

13 Soodla,Trevor 2014 1.34,51

14 Raus,Ragnar 2014 1.34,76

4 x 50 m kombineeritud teateujumine

1 UK Briis noored ujujad 1.50,70

H.H.Männik – 26,41 K-CH.Teder – 31,82  M.Muidre – 27,15 E.Einberg – 25,32

2 UK Briis endised ujujad 1.59,67

F.Ojarand – 30,89  S.Hein – 31,25  A.Meier- 30,35  K.Kaljuvald – 27,18 
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